
Zpráva delegáta ČAMB  Festival – dívky U11 
 

  

 
 

 

 

Závěrečná zpráva delegáta 

Festival minibasketbalu, U11 dívky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Termín a místo konání : 

Místo konání :  Ostrava, Trojhalí  

Datum konání : 26.4. - 28.4.2024 

 

 



Zpráva delegáta ČAMB  Festival – dívky U11 
 

  

 
 

 

Účastníci turnaje : 

 

 

 

Soupiska týmu 

 

Ema Habancová, Vendula Kubová, Ema Maršálová, Tereza Machaňová, Nina Špicová,Iva 

Cásková, Alena Čurdová, Lea Hlaváčová, Anna Alexová, Klára Chlupová, Elena Turečková, 

Liliana Bobrovská, Julie Palbuchtová, Patricie Kočičková, Lucie Růžičková 

 

 

Trenér: Křivánková Eva 

Asistent: Andresková Iva 

 

 

 



Zpráva delegáta ČAMB  Festival – dívky U11 
 

  

 
 

 

 

 

 

Soupiska týmu 

Natálie Pešavová, Nicol Bělková, Gabriela Vítková, Dorotka Rezková, Beata Gnolová, Adéla 

Vodičková, Sára Bodláková, Zuzana Kalašová, Kateřina Vondráková, Klára Čečetková, Isabella 

Votrubová, Amálie Stříteská, Natálie Čihalová, Adéla Kovářová, Stela Vaňková 

 

 

Trenér: Hroudná Dana 

Asistenti : Hátle Luděk 

 

 



Zpráva delegáta ČAMB  Festival – dívky U11 
 

  

 
 

 

 
 

Soupiska týmu 

 

Klára Botková, Amálie Bezecná, Vendula Brysová, Nicol Janíková, Karin Klimánková, Natálie 

Krhutová, Veronika Kubicová, Hana Olejníková, Ema Pešatová, Sofie Rajsová, Magdaléna 

Šefraná, Eliška Ševčíková, Leontýna Ševčíková, Kristýna Žídková, Viktorie Lužná 

 

Trenér: Vojkovská Kristýna 

Asistenti : Pešat Petr 

 

 



Zpráva delegáta ČAMB  Festival – dívky U11 
 

  

 
 

 

 

 

Soupiska týmu 

 

Sára Elezović, Veronika Hubová, Linda Dvořáková, Lenka Matějíčková, Mária Hrabčáková, Mia 

Melgrová, Adéla Zezulová, Barbora Štruplová, Barbora Toušková, Marianna Zárubová, Alžběta 

Tomášková, Mia Hellebrandová, Sára Ćulum, Melis Alptekin, Selin Alptekin  

 

Trenér: Rožňovská Simona 

Asistent: Wunschová Dana 

 

 

 

 



Zpráva delegáta ČAMB  Festival – dívky U11 
 

  

 
 

 

 

 

 

Soupiska týmu 

 

Jana Hořeňovská, Liliana Vicany, Rozálie Ciprová, Dominika Demčáková, Tereza Kosejková, 

Magdalena Kozáková, Eliška Kosejková, Michaela Nahálková, Gabriela Čapská, Markéta 

Štěpánková, Ema Břenková, Sofie Špryncová, Justina Kusá, Sofiia Hula  

 

Trenér: Cipra Tomáš 

 

 

 

 



Zpráva delegáta ČAMB  Festival – dívky U11 
 

  

 
 

 

 

 
 

Soupiska týmu 

Lada Benešová, Jana Bicenová, Veronika Deverová, Eliška Kaisrová, Šarlota Landová, Rosa 

Libichová, Kristýna Michálková, Anežka Pazderková, Natálie Plíhalová, Anna Rážová, Eliška 

Soukupová, Lilly Šulcová, Zora Vaňková 

 

Trenér: Přislupčáková Natálie 

 

 

 



Zpráva delegáta ČAMB  Festival – dívky U11 
 

  

 
 

 
 

 

 

 

Soupiska týmu 

 

Barbora Hlaváčová, Viktorie Procházková, Adéla Vítovcová, Emma Zitová, Jana Brožová, Julie 

Červená, Laura Hauserová, Nina Hirn, Veronika Chrástová, Karolína Korousová, Kateřina 

Löblová, Evelína Holečková, Andrea Rohová, Nicol Rohová 

 

Trenér: Kratochvíle Michal 

 

 

 



Zpráva delegáta ČAMB  Festival – dívky U11 
 

  

 
 

 

 

 

 

Soupiska týmu 

Adele Heyduková, Barbora Veselá, Eliška Vidová, Šárka Schniderová, Anežka Dvořáková, Nela 

Komrsková, Vilemína Bémová, Karolína Novosadová, Karolína Krumlová, Adéla Steppanová, 

Viktorie Reisingerová, Alžběta Bísková, Veronika Krbálková, Anna Dušánková 

 

Trenér: Schambergerová Barbora 

Asistent: Hradilová Monika 

 

 

 



Zpráva delegáta ČAMB  Festival – dívky U11 
 

  

 
 

 

 

 

Soupiska týmu 

Rozálie Vavračová, Nelly Roszková, Klára Stryjová, Pavlína Miturová, Elen Heczková, Ema 

Kaňoková, Tereza Pavladyová, Zuzana Stuchlíková, Laura Stošková, Kateřina Cieslarova, Olga 

Kaletová, Marie Kaletová, Hana Husníková, Alena Lysková 

 

Trenér: Hlaváč Jiří 

Asistent: Heczko David 

 

 

 

 



Zpráva delegáta ČAMB  Festival – dívky U11 
 

  

 
 

 

 

 

Soupiska týmu 

Nela Králová, Johana Barbora Šnáblová , Sofie Kačíková, Adéla Vobořilová, Viktorie Kačíková, 

Viktorie Honalová, Adéla Votrubcová, Ema Borovičková, Marta Borovičková, Milana Kozijova, 

Sára Kalfusová, Ema Kuthanová, Kateřina Ježková, Adéla Holubíková, Vanesa Třešňáková 

 

Trenér: Březinová Renáta 

Asistent: Hamplová Monika 

 

 

 

 



Zpráva delegáta ČAMB  Festival – dívky U11 
 

  

 
 

 

 

Soupiska týmu 

Stela Vítková, Tereza Čeladýnová, Pavlína Jozková, Daniela Novotná, Anna Besuchová, Izabela 

Holubová, Tereza Ulmmanová, Ella Šibinská, Viktorie Válková, Anna Hodová, Nela Szubová, 

Ema Pytlíková 

 

Trenér: Michňová Andrea 

 

 

 

 



Zpráva delegáta ČAMB  Festival – dívky U11 
 

  

 
 

 

 

 

Soupiska týmu 

Alžběta Frydrýnová, Viola Junková, Sára Harantová, Adéla Remešová, Simona Krocová, Anežka 

Pošarová, Zuzana Drncová, Ema Řezáčová, Justýna Součková, Dominika Gamilova, Vanesa 

Štěpánková, Sára Veberová, Marie Baerwaldtová, Eliška Babušková, Silvie Hajšmanová 

 

Trenér: Veberová Erika 

 

 



Zpráva delegáta ČAMB  Festival – dívky U11 
 

  

 
 

 
 

Skupina 
A 
  

Žabiny Brno 

 
Sokol Hradec 

Králové 

 

BK Frýdek-
Místek 

 

Skóre Body Pořadí 

Žabiny Brno XXX 63:38 71:11 134 : 49 4 1 

Sokol 
Hradec 
Králové 

38:63 XXX 49:26 87: 89 3 2 

BK Frýdek - 
Místek 

11:71 26:49 XXX 37: 120 2 3 

 

Skupina 
B 
  

Basket 
Slovanka 

 

BK Studánka 
Pardubice 

 

Válečnice 
Děčín 

 

Skóre Body Pořadí 

Basket 
Slovanka 

XXX 55:10 26:38 81: 48 3 2 

BK 
Studánka 
Pardubice 

10:55 XXX 17:36 27: 91 2 3 

Válečnice 
Děčín 

38:26 36:17 XXX 74: 43 4 1 

 

Skupina 
C 
  

Tigers České 
Budějovice 

 

USK Praha 
 

SBŠ Třinec 
 

Skóre Body Pořadí 

Tigers 
České 
Budějovice 

XXX 37:33 50:6 87: 39 4 1 

USK Praha 
 

33:37 XXX 53:28 86: 65 3 2 

SBŠ Třinec 
 

6:50 28:53 XXX 34: 103 2 3 

 

Skupina 
D 
  

BK Brandýs 
nad Labem 

 

SBŠ Ostrava 
 

DBaK Plzeň 
 

Skóre Body Pořadí 

BK Brandýs 
nad Labem 

XXX 96:6 46:21 142: 27 4 1 

SBŠ Ostrava 6:96 XXX 7:51 13: 147 2 3 

DBaK Plzeň 21:46 6:96 XXX 72: 53 3 2 

 

 



Zpráva delegáta ČAMB  Festival – dívky U11 
 

  

 
 

 
O 9.-
12.místo 

BK 
Frýdek-
Místek 

 

BK 
Studánka 
Pardubice 

SBŠ Třinec 

 
SBŠ Ostrava  Skóre Body Pořadí 

BK 
Frýdek-
Místek 

XXX 50:29 33:29 50:16 133:74 6 9. 

BK 
Studánka 
Pardubice 

29:50 XXX 12:42 39:12 80:104 4 11. 

SBŠ 
Třinec 

29:33 42:12 XXX 65:9 136: 54 5 10. 

SBŠ 
Ostrava 

16:50 12:39 9:65 XXX 737:154 3 12. 

 

Čtvrtfinále 
Domácí - Hosté 

Výsledek 
Q1 

Žabiny Brno - USK Praha 
47:16 

Q2 
Válečnice Děčín - DBaK Plzeň 

44:30 
Q3 

Tigers České Budějovice - Sokol Hradec Králové 
57:17 

Q4 
BK Brandýs nad Labem - Basket Slovanka 

45:11 

 

Semifinále 
Domácí - Hosté 

Výsledek 
SF1 

Žabiny Brno - Válečnice Děčín 
65:18 

SF2 
Tigers České Budějovice - BK Brandýs nad Labem 

45:29 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zpráva delegáta ČAMB  Festival – dívky U11 
 

  

 
 

Umístění 
 
5.-8. místo 

USK Praha - DBaK Plzeň 
65:13 

5.-8. místo 
Sokol Hradec Králové - Basket Slovanka 

29:30 

 
Domácí - Hosté 

Výsledek 
7. místo 

DBaK Plzeň - Sokol Hradec Králové 
30:41 

5. místo 
USK Praha - Basket Slovanka 

51:7 

3. místo 
Válečnice Děčín - BK Brandýs nad Labem 

18:76 

FINÁLE 
Žabiny Brno - Tigers České Budějovice 

51:39 

Konečné pořadí  

 

1. Žabiny Brno 

2. Tigers České Budějovice 

3. BK Brandýs nad Labem 

4. Válečnice Děčín 

5. USK Praha 

6. Basket Slovanka 

7. Sokol Hradec Králové 

8. DBaK Plzeň 

9. BK Frýdek-Místek 

10. SBŠ Třinec 

11. BK Studánka Pardubice 

12. SBŠ Ostrava 

 

 



Zpráva delegáta ČAMB  Festival – dívky U11 
 

  

 
 

 

Individuální ocenění 

 

ALL STARS turnaje : Viktorie PROCHÁZKOVÁ (Tigers České Budějovice), Johana 

ŠNÁBLOVÁ (BK Brandýs nad Labem), Anna RÁŽOVÁ (Válečnice Děčín), Alena ČURDOVÁ 

(Žabiny Brno), Barbora HLAVÁČOVÁ (Tigers České Budějovice) 

 

MVP turnaje : Lucie RŮŽIČKOVÁ (Žabiny Brno) 

 

 

 

   

 

 

 



Zpráva delegáta ČAMB  Festival – dívky U11 
 

  

 
 

      

      

 

   

 

 



Zpráva delegáta ČAMB  Festival – dívky U11 
 

  

 
 

 

     

     

  

 

 

Nejlepší hráčky týmů 

Žabiny Brno- Liliana Bobrovská 

Sokol Hradec Králové - Isabella Votrubová 

BK Frýdek-Místek -  Sofie Rajsová 

Basket Slovanka - Adéla Zezulová 

BK Studánka Pardubice – Jana Hořeňovská 

Válečnice Děčín - Anežka Pazderková 

Tigers České Budějovice - Emma Zitová 

USK Praha - Karolína Krumlová 

SBŠ Třinec - Nelly Roszková 

BK Brandýs nad Labem – Johana Šnáblová 

SBŠ Ostrava – Ema Pytlíková 

DBaK Plzeň - Sára Veberová 

 

 



Zpráva delegáta ČAMB  Festival – dívky U11 
 

  

 
 

 

 

Charakteristika jednotlivých družstev a jejich výkonnosti  

Žabiny Brno 

Žabiny Brno na turnaji představovaly vyrovnané výkony s dostatkem kvalitních hráček a širokou lavičkou, 

což jim umožňovalo udržovat intenzivní tempo hry po celou dobu zápasů. Jejich schopnost rychlého 

přechodu do útočné fáze a vytváření kvalitního celoplošného tlaku na míč představoval výzvu pro jejich 

soupeřky. Tým se ukazoval po celou dobu turnaje jako tým s vysokým potenciálem, který má základnu 

kvalitních somatotypů a rychlých běhavých hráček. Pozitivní také bylo zapojení mladších hráček, které 

byly pravidelnou součástí základní rotace. Tým většinu zápasů zvítězil jasným rozdílem a určitě stojí za 

pozornost v následujících letech. 

 
Hráčky k dalšímu sledování - Růžičková Lucie, Čurdová Alena, Bobrovská Liliana, Špicová Nina 

Sokol Hradec Králové 
Tým Sokol Hradec Králové předvedl na turnaji kolektivní basketbal spojený s citem pro obrannou fázi 

hry. Jejich schopnost hrát jako tým byla patrná v každém zápase, kde dokázali harmonicky spolupracovat 

jak v útoku, tak v obraně. Tento výkonnostně vyrovnaný tým dovedl potrápit soupeřky a mohl se na 

turnaji klidně umístit i o něco výše nenarazit ve čtvrtfinále na dominantní České Budějovice. 

 
Hráčky k dalšímu sledování - Čihalová Natálie, Votrubová Isabella, Rezková Dorotka 

BK Frýdek-Místek 

Tým BK Frýdek-Místek na turnaji vedly silné individuality, které byly schopny přinést rozhodující bodové 

zisky. Vedené jednoduchou, avšak efektivní hrou s důrazem na rychlý přechod a hrou 1v1. Jejich 

somatotypy jim umožňovaly dominovat v doskoku a v soubojích pod košem, což posilovalo jejich herní 

výkon. Tým spoléhal na své opory ve vypjatých momentech. 

 
Hráčky k dalšímu sledování - Rajsová Sofie, Janíková Nicol 

 

 



Zpráva delegáta ČAMB  Festival – dívky U11 
 

  

 
 

Basket Slovanka 
Tým Basket Slovanka měl spoustu vyrovnaných hráček, které dovedly hrát týmově, bodové příspěvky se 

rozložily mezi spousty z nich a poctivá obrana jim vybojovala vítězství v několika kláních. Díky 

nejtěsnějšímu souboji proti Hradci Králové se radovaly z vítězství o pouhý bod a po závěrečné porážce s 

USK Praha se nakonec umístily na solidním 6.místě. Pro ještě větší úspěch jim chyběly oproti ostatním 

týmům vysoké hráčky, které by dovedly v této konkurenci soupeřek konkurovat. 

 

Hráčky k dalšímu sledování - Hubová Veronika, Ćulum Sára 

BK Studánka Pardubice 
Hráčky BK Studánka Pardubice byly tvořeny především z mladších ročníků, stejně jako tým Ostravy měla 

Studánka zastoupení toho nejlepšího na MČR. Musíme říct, že se s turnajem popasovaly solidně a 

přineslo to rozhodně plno nových zápasových zkušeností a zážitků. Tým spolupracoval týmově, vytvářeli 

si příležitosti a nakonec se taky odměnily vítězstvím. 

 
Hráčky k dalšímu sledování - Ciprová Rozálie 

Válečnice Děčín 

Tým se v samotném turnaji dostal až do medailových soubojů, a to především díky bodovému 

přispění nejlepší střelkyně na turnaji Anny Rážové, která svůj tým táhla kupředu. Tým Válečnic 

dokazoval zápas od zápasů snahu vybojovat každý míč a bylo náročné se prosazovat proti této 

nezlomné vůli a obraně. Děčín byl nepříjemný soupeř pro každého a mít o něco širší rotaci 

technických hráček, určitě by dosáhl i na medaile. 

 
Hráčky k dalšímu sledování - Rážová Anna 

Tigers České Budějovice 
Tým se po celou dobu turnaje prosazoval výborným dojmem. Hráčky disponovaly vynikajícími 

somatotypy, což jim umožňovalo hrát kontaktně a prosazovat silný pressing na soupeře. Pestrost a 

technické parametry jednotlivých hráček pomáhaly k úspěchu týmu a kombinace fyzických schopností 

společně se snahou hrát rychle dopředu přinesla týmu výraznou výhodu a stala se klíčovým faktorem 

jejich úspěchu a medaili na turnaji. Tým byl aktivní na doskocích a i v této činnosti měla navrch vůči 

soupeřkám. 

 
Hráčky k dalšímu sledování - Hlaváčová Barbora, Zitová Emma, Procházková Viktorie 

 

 



Zpráva delegáta ČAMB  Festival – dívky U11 
 

  

 
 

USK Praha 
Tým USK Praha prezentoval na turnaji svou sílu především na doskoku díky arzenálu vysokých hráček. 

Spolu s rozehrávačkami, které dokázaly korigovat průběh hry, vytvořil tým solidní a vyvážený celek. S 

ohledem na talent a potenciál hráček je jisté, že tento tým bude v nadcházejících letech konkurovat o něco 

vyšší příčky. Chybělo pro tentokrát více individualit, které by braly situaci na sebe. I přesto se tým 

prezentoval hezkým kolektivním výkonem. 

 
Hráčky ke sledování - Krumlová Karolína, Dušánková Anna  

SBŠ Třinec 
Tým, který má potenciál především v dalších ročnících díky pestrosti a aktivním zapojení široké základny 

mladších hráček. Družstvo se prezentovalo bojovným dojmem do posledních vteřin a společně s 

leaderem Roszkovou, která žene tým vpřed a vnáší jistotu do hry by se v budoucnu mohlo jednat o 

kvalitní tým. Kolektivní pojetí hry, snaha o rychlé protiútoky a bojovná obrana je to, co by mohlo zdobit 

družstvo v následujících turnajích. 

 
Hráčky k dalšímu sledování - Roszková Nelly (2014) 

BK Brandýs nad Labem 
Tým se prezentoval na turnaji organizovaným basketbalem. Tým byl vedený potenciálním playmakerem 

Šnáblovou, která vnášela do hry jistotu a byla zásadním rozdílem v obranné činnosti celého týmu. Hra 

byla rychlá a energická na obou stranách hřiště, což přineslo zážitek z kvalitního a atraktivního 

minibasketbalu. Tým je tvořen širokou škálou všech různých typů hráček, které dohromady můžou tvořit 

kvalitní tým do budoucích let a především dobrou partu. 

 
Hráčky ke sledování - Šnáblová Johana, Borovičková Marta 

SBŠ Ostrava 

Rezervní tým SBŠ Ostrava, který se prezentoval na Národním festivalu byl tvořen především z mladších 

ročníků hráček. Výběr toho nejlepšího z klubu se probojoval do samotného finále MČR, a tak zastoupení 

na tomto turnaji bylo především o zážitku, nabírání zkušeností a zapojení všech. Tento účel byl splněn a 

mladší hráčky úspěšně dovedly brát na sebe zodpovědnost, vybojovávat si střelecké příležitosti a bojovat 

do posledních vteřin. Tým se na turnaji sice neodměnil vítězstvím, avšak se i přesto prezentoval 

pozitivním dojmem a s podporou domácího publika. 

 
Hráčky ke sledování - Pytlíková Ema , Válková Viktorie (obě r.2015) 

 

 



Zpráva delegáta ČAMB  Festival – dívky U11 
 

  

 
 

DBaK Plzeň 
Tým DBaK Plzeň se prezentoval šikovnými rozehrávačky, které tvořily hru, dovedly najet, zakončit a 

vytvářet příležitosti pro druhé. Dobře vedené družstvo se prezentovalo týmově, aktivní rychlou hrou a 

snahou o rychlý přechod. Díky rozmanitosti somatotypů by se po nabrání herních zkušeností mohlo 

jednat v budoucích letech o ještě něco kvalitnější družstvo. Věřím, že právě na tomto turnaji si děvčata 

odehrály kvalitní zápasy, které je posunou jako tým vpřed. 

Hráčky ke sledování - Veberová Sára, Součková Justýna 
 

Hodnocení výkonu rozhodčích 

 
Rozhodčí na turnaji se rozdělovali na dvě skupiny - mladší generace pro které patřil turnaj takového 

charakteru mezi první a zkušení rozhodčí, kteří mají dostatek zkušeností s obdobnými turnaji. S ohledem 

na nejmladší kategorii se snažili být rozhodčí obecně příjemní a empatičtí. Nesetkávali jsme se zde se 

situací někoho poškodit, rozhodovalo se poctivě a s nasazením. V některých zápasech, kde se sešli dva 

méně zkušení rozhodčí chyběla pozice leadera, který by zápas vedl. Určitě tímto turnajem nabyli plno 

nových zkušeností, protože i přesto, že se jedná o turnaj dětského sportu a minibasketbalu, jsou zde 

vypjaté momenty a vyrovnané koncovky se kterými se musí rozhodčí popasovat. Na trojhalí, kde se turnaj 

odehrával je vymezený prostor pro fanoušky v těsné blízkosti hřiště a ani tento fakt samotným rozhodčím 

nenapomáhal. Nicméně, souběžný průběh oblastních soutěží a Mistrovství ČR pořádaný taktéž v Ostravě 

představoval výzvu při výběru dostatku vhodných kandidátů. Turnaj se zvládl i v tomto ohledu a výrazné 

poškození, který by ovlivňoval průběhy zápasů a protesty se zde nekonaly. Je lidské, že i rozhodčí udělali 

občas i nějakou chybu, nicméně jsem rád za to, že se zdrželi arogantnímu chování, nevyjadřovali se zle, 

neudělovali zbytečné technické chyby a snažili se vysvětlovat jednotlivé situace.   
 

 

 

 

 

Hodnocení organizace turnaje 

 
V Ostravě se Národní festival konal bez jediného zaváhání, a musím říct, že to byla příjemná a hezká 

událost pro všechny zúčastněné. Organizátoři si zaslouží pochvalu za vytvoření příjemné atmosféry, která 

zůstane v paměti dětem, trenérům i rodičům. Klub je již zvyklý na organizování celorepublikových, ale i 

mezinárodních turnajů. Celý tento turnaj se odehrával v Trojhalí, kde se nacházelo okolo vše potřebné 

pro účastníky i fanoušky. Velkým pozitivem byla skutečnost, že obě hrací hřiště byla vedle sebe pod 

jednou střechou. Online přenos byl vysílán jako málokde ze všech odehraných zápasů z obou hřišť, 



Zpráva delegáta ČAMB  Festival – dívky U11 
 

  

 
 

napomohl tak k propagaci samotného turnaje. V průběhu turnaje byl průběžně aktualizován web s 

výsledky, info na sociálních sítích, rozhovory po jednotlivých zápasech a to vše ve slušném časovém 

intervalu. Ubytování a stravování byly v dostatečné blízkosti, a celkově doprovodný program 

dovednostních soutěží byl pro děti zábavný. Organizace turnaje proběhla plynule a spolehlivě, žádný 

časový skluz se nevyskytl a zapojeno bylo z řad organizátorů dostatek lidí okolo, kteří byli neustále k 

dispozici. Stejně tak byl k dispozici spolehlivý zdravotní dozor v průběhu všech tří dnů, který reagoval 

vždy okamžitě a nápomocně. Oceněny byly nejlepší hráčky jednotlivých utkání, také nejlepší hráčky týmu, 

nejlepčí střelkyně, nejmladší hráčka a také All-stars a MVP. Celkově lze říci, že turnaj byl skvěle 

zorganizován a to i přesto, že klub organizoval ve stejném termínu také MČR, což je obdivuhodné a 

zároveň velmi náročné. Určitě bych tímto doporučil klub SBŠ Ostrava jako spolehlivého pořadatele pro 

budoucí akce. 

 

 

Závěrem 

Chtěl bych zmínit jak hravě se zvládla technika z tolika hal a turnajů najednou a online přenosy byly 

vlastně automatickou záležitostí. Přikláním se po této zkušenosti k variantě, aby bylo pro uspořádání 

takovýchto republikových turnajů povinnou záležitostí mít online přenosy ze všech utkání. 

 
Na závěr, poděkování zde patří veškerému personálnímu zajištění klubu SBŠ Ostrava. Na hale trávilo 

spousty lidí okolo celé dny a spolupracovali jak nejlépe dovedli. Velké ocenění za to, že se povedlo opět 

uspořádat rovnou dva celorepublikové turnaje v jednom městě a přineslo to zážitek tolika zúčastněným. 

Bylo příjemné vidět, že se opravdu snažilo ocenit co nejvíce dětí a vytvořila se tak o něco větší radost k 

takovému vrcholu sezóny, protože hlavně ta musí být tím největším hnacím motorem pro nejmladší 

kategorii v minibasketbalu. Samotné herní pojetí všech týmů bylo správné, nikdo si nepomáhal 

porušováním pravidel minibasketbalu a trenéři vedou své svěřenkyně správným směrem! Budu věřit v to, 

že tento turnaj jednotlivé týmy stmelil a že na něj budou rády vzpomínat.  

 

 

 
Delegát ČAMB : Marek Sochacki 


